

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ejendomsselskabet Følfodvej 44-52 ApS**

**Følfodvej 44, 9310 Vodskov**

**CVR-nr. 36 46 47 39**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

---

**Birte Rasmussen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Følfodvej 44-52 ApS  
Følfodvej 44  
9310 Vodskov

Telefon: 98177707

E-mail: info@nordprofil.dk

CVR-nr.: 36 46 47 39

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Claus Jonstrup Glanz

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

**Modervirksomhed**

Glanz Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 566.197 mod 559.080 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 336.127 mod 330.645 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke været begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>566.197</b>	<b>559.080</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.160	-135.160
<b>Driftsresultat</b>	<b>431.037</b>	<b>423.920</b>
Andre finansielle indtægter	75	0
Øvrige finansielle omkostninger	-152	-25
<b>Resultat før skat</b>	<b>430.960</b>	<b>423.895</b>
Skat af årets resultat	-94.833	-93.250
<b>Årets resultat</b>	<b>336.127</b>	<b>330.645</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	750.000
Overføres til overført resultat	36.127	0
Disponeret fra overført resultat	0	-419.355
<b>Disponeret i alt</b>	<b>336.127</b>	<b>330.645</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	6.983.560	7.118.720
Materielle anlægsaktiver i alt	6.983.560	7.118.720
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.983.560</b>	<b>7.118.720</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	98	225.000
Tilgodehavender i alt	98	225.000
Likvide beholdninger	31.166	3.705
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>31.264</b>	<b>228.705</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.014.824</b>	<b>7.347.425</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	6.111.194	6.075.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.471.194</u></b>	<b><u>6.885.068</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	267.617	237.882
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>267.617</u></b>	<b><u>237.882</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	23.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.539	64.461
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.098	63.514
Anden gæld	73.376	73.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.013</u>	<u>224.475</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>276.013</u></b>	<b><u>224.475</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.014.824</u></b>	<b><u>7.347.425</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	6.075.067	750.000	6.885.067
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.127	300.000	336.127
	<b>60.000</b>	<b>6.111.194</b>	<b>300.000</b>	<b>6.471.194</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	8.200.000	8.200.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>8.200.000</b>	<b>8.200.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.081.280	-946.120
Årets afskrivninger	-135.160	-135.160
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.216.440</b>	<b>-1.081.280</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>6.983.560</b>	<b>7.118.720</b>
